



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2022 № 459

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях участия Смоленской области в хозяйственных обществах и товариществах, в которых вправе участвовать Смоленская область как субъект Российской Федерации

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о порядке и условиях участия Смоленской области в хозяйственных обществах и товариществах, в которых вправе участвовать Смоленская область как субъект Российской Федерации, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 13.09.2010 № 546 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.10.2013 № 786, от 21.04.2014 № 296, от 18.11.2014 № 782, от 20.04.2015 № 236, от 11.03.2016 № 133), следующие изменения:

- 1) в пункте 8 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;
- 2) в пункте 9 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;
- 3) в абзаце третьем пункта 12 слова «органу исполнительной власти» заменить словами «исполнительному органу»;
- 4) в пункте 13:
 - в абзаце первом слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;
 - в абзаце шестом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;
- 5) в пункте 13¹:
 - в абзаце первом слова «Орган исполнительной власти» заменить словами «Исполнительный орган»;

- в абзаце четвертом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

б) в пункте 15:

- в абзаце первом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

- в абзаце втором слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

7) в пункте 15¹:

- в абзаце первом слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

- в абзаце втором слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский